
福祉・介護関係者様 各位

以上

シルボード シルボード 2019年 2020年度に終了

シルシェイカー シルシェイカー 2020年 2020年度に終了

振動式目覚腕時計 WakeV-Ⅱ 2019年 2023年1月31日到着分まで

見守るくん 見守るくん 2019年 2020年度に終了

キューブライト キューブライト 2020年 2020年度に終了

＊ただし、使用部品が無くなり次第、終了とさせていただきます。

コイン電池式モデル コイン電池式シルウオッチ 2020年 2023年1月31日到着分まで

振動式目覚腕時計 WakeV 2019年 2023年1月31日到着分まで

操作BOX 操作BOX 2020年 2020年度に終了

振動式目覚腕時計 WakeV-A 2019年 2023年1月31日到着分まで

記

生産中止品および修理・メンテ終了日

製造販売中止品 品名（簡略） 製造販売中止年度 修理・メンテ終了日予定

2022年11月10日

株式会社　東京信友

代表取締役社長　吉沼昭夫　

生産中止製品修理メンテナンスの終了について

拝啓

貴社、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

　　さて、このたび長年に亘りご愛顧頂いておりました東京信友製、生産終了製品につきまして、
使用部品生産中止・使用部品の入手困難・使用部品の高騰など様々な要因があり、
メーカーとして苦渋の決断を致しました。大切にお使いになられましたお客様には申しありませんが
下記の通り、修理・不具合対応・メンテナンスに関しても対応が出来なくなりました。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬白


